■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

　　 お問合せ 011-241-5618 日本ICS㈱内　北海道ＩＣＳ協議会事務局まで

ＩＣＳ201810研修会行 ※締め切りは10月23日（火）まで、定員は100名にて締め切りさせて頂きます

　　※研修会当日、税理士登録番号を含めた記名票を再度御記入頂きますので宜しくお願いします　3時間認定研修となります

メールでのご返信の際は事務所住所・参加者氏名・事務所電話番号を必ず入力下さいます様お願いします

札幌市中央区北3条西4丁目　日本生命 札幌ビル   ☎011-261-7211

主催：北海道ＩＣＳ協議会

場所　野村證券㈱札幌支店 4F大ホール （定員　100名）

　会費:協議会会員・職員様 \1,000/一般その他:御一人様 \2,500

※（北海道ICS協議会会員の方は既に配布済の協議会専用研修チケットを御利用下さい）

「事業承継対策の現状と税理士の役割」　～事業承継税制改正への対応～

講師 　税理士・弁護士　品川 芳宣 先生

ビデオ研修日時　10月26日(金) 13:30～16:30／開場13:00

ICS定期研修会のご案内（北海道税理士会 認定研修 18-019 ）

011-241-5629
  E-mail  icssa01@icsics.co.jp

事務所名

御住所

電話

ＦＡＸ参加申込書

参加者参加者

ＦＡＸ

参加者 参加者

FAX送付先

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 さて上記⽇時におきまして北海道ICS協議
会定期研修会を開催します。 先生・職員様皆様多数のご参加をお願い申し上げます。今回は野
村證券様のご協⼒により⾼画質のビデオ研修(7月12⽇東京開催分）を⾏います。講師は現在筑
波⼤学名誉教授、⽇本税理⼠会税制審議会会⻑代理、野村資産承継研究所理事⻑を歴任さ
れる品川芳宣先生にタイトルの内容を講演頂きます。尚、込み合う恐れがありますので、お早めにお
申し込み願います。